
СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 /вторая сессия третьего созыва/ 

 

14.11.2022  № 10 

 с. Сереброполь  

О внесении изменений и дополнений в решение Серебропольского 

сельского Совета депутатов от 11.11.2019 № 16 «О введении земельного 

налога на территории муниципального образования Серебропольский 

сельсовет Табунского района Алтайского края» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О 

внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Серебропольский 

сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский Совет депутатов 

 р е ш и л: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение 

сельского Совета депутатов» от 11.11.2019 № 16 «О введении земельного 

налога на территории муниципального образования Серебропольский  

сельсовет Табунского района Алтайского края» (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

комиссии по экономике, плану, бюджету и аграрным вопросам(Егерь В. А.). 

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке 

 

 

Председатель сельского  

Совета депутатов                                                                     Л.П. Иванова                                             

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Серебропольского 

сельского Совета депутатов от 11.11.2019 г. № 16 «О введении земельного 

налога на территории муниципального образования Серебропольский 

сельсовет Табунского района Алтайского края» 

                                                                                               Принято  решением      

Серебропольского  сельского 

                                                                                               Совета  депутатов 

                                                                                               от 14.11.2022 г. № 10 

 

 

Внести следующие изменения в решение Серебропольского сельского Совета 

депутатов от 11.11.2019 г. № 16«О введении земельного налога на 

территории муниципального образования Серебропольский сельсовет 

Табунского района Алтайского края» (далее Решение): 

1.Пункт 3 Решения исключить. 

2.настояшее решение вступает в силу со дня его подписания и 

опубликования в районной газете «Победное знамя» 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                                Т.Т. Цинко 
с. Сереброполь 

14.11.2022 № 9-п 


